
補助對象 計畫名稱 核定日期

一心生物科技有限公司 利用切花柱法提昇優良蝴蝶蘭選育效率 101/02/24

一心生物科技有限公司　合計

大昱光電股份有限公司 高功率綠能照明於遠洋漁業之集魚技術開發 101/02/24

大昱光電股份有限公司　合計

中央研究院 石斑魚室內白身苗育苗關鍵技術之研發與應用 101/05/09

中央研究院 農業生物技術產業化推動辦公室行政運作計畫 101/01/31

中央研究院　合計

中央畜產會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

中央畜產會 組團參加2012首爾國際食品展 101/04/23

中央畜產會 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

中央畜產會　合計

中華文心蘭產銷發展協會 101年文心蘭於中國大陸參展及拓銷計畫 101/06/15

中華文心蘭產銷發展協會 101年度台灣高品質文心蘭於日本貿易洽談及新品種

展示會計畫

101/06/15

中華文心蘭產銷發展協會 開拓文心蘭新興市場 101/06/12

中華文心蘭產銷發展協會　合計

中華水資源管理學會 農業水資源調查管理與灌溉管理業務精進 101/03/16

中華水資源管理學會　合計

中華民國水族類商業同業公會 2012中國國際寵物展參展計畫 101/04/02

中華民國水族類商業同業公會　合計

中華民國四健會協會 水田生態教育推廣計畫 101/04/05

中華民國四健會協會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

中華民國四健會協會　合計

中華民國肉品市場發展協進會 毛豬產銷輔導計畫 101/01/06

中華民國肉品市場發展協進會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華民國肉品市場發展協進會　合計

中華民國國際農村青年交流協會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

中華民國國際農村青年交流協會　合計

中華民國鹿產品運銷合作社 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

中華民國鹿產品運銷合作社 羊鹿產業振興輔導計畫 101/04/25

中華民國鹿產品運銷合作社　合計

中華民國禽肉行銷發展協會 因應高病原禽流感疫情之土雞產銷穩定計畫 101/04/17

中華民國禽肉行銷發展協會　合計

中華民國農民團體幹部聯合訓練協會 101年度籌備農會屆次改選及解釋彙編手冊計畫 101/05/11

中華民國農民團體幹部聯合訓練協會 台灣地區各級農會改選選務工作研討會計畫 101/05/03

中華民國農民團體幹部聯合訓練協會 農會辦理屆次改選淨化選風計畫 101/06/12

中華民國農民團體幹部聯合訓練協會 農業資訊專員培育計畫 101/03/21

中華民國農民團體幹部聯合訓練協會 輔導農會發展經濟業務計畫 101/03/19

中華民國農民團體幹部聯合訓練協會　合計

中華民國農科園區產學協會 農業生技產品拓銷日本市場宣導計畫 101/04/03

中華民國農科園區產學協會　合計

中華民國酪農協會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

中華民國酪農協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

中華民國酪農協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

中華民國酪農協會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華民國酪農協會　合計

中華民國飼料檢驗學會 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

中華民國飼料檢驗學會　合計

中華民國對外貿易發展協會 2012年台灣名品展設置農業精品館計畫 101/03/06

中華民國對外貿易發展協會 2012年台灣農漁畜產品香港展售據點計畫 101/02/06

中華民國對外貿易發展協會　合計

中華民國養火雞協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計畫 101/03/03
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中華民國養火雞協會　合計

中華民國養羊協會 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

中華民國養羊協會 羊鹿產業振興輔導計畫 101/04/25

中華民國養羊協會 國產鮮羊乳導入GGM與CAS雙標章制度計畫 101/04/02

中華民國養羊協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

中華民國養羊協會　合計

中華民國養鹿協會 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

中華民國養鹿協會 羊鹿產業振興輔導計畫 101/04/25

中華民國養鹿協會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華民國養鹿協會　合計

中華民國養豬協會 毛豬產銷輔導計畫 101/01/06

中華民國養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

中華民國養豬協會 畜牧場登記與管理 101/04/05

中華民國養豬協會 畜牧業搭排費補助計畫 101/02/20

中華民國養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

中華民國養豬協會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華民國養豬協會　合計

中華民國養鴨協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計畫 101/03/03

中華民國養鴨協會 推動精緻禽品輔導計畫 101/03/05

中華民國養鴨協會　合計

中華民國養雞協會 101年度雞蛋產銷調節計畫 101/05/13

中華民國養雞協會 白肉雞產銷先期調整計畫 101/04/02

中華民國養雞協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

中華民國養雞協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計畫 101/03/03

中華民國養雞協會　合計

中華民國養鵝協會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計畫 101/03/03

中華民國養鵝協會 推動精緻禽品輔導計畫 101/03/05

中華民國養鵝協會　合計

中華民國環境教育學會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華民國環境教育學會　合計

中華民國寵物商業同業公會全國聯合會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華民國寵物商業同業公會全國聯合會　合計

中華民國獸醫師公會全國聯合會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華民國獸醫師公會全國聯合會　合計

中華實驗動物學會 推動動物保護計畫 101/04/17

中華實驗動物學會　合計

內政部土地重劃工程處 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

內政部土地重劃工程處 農地重劃 101/02/21

內政部土地重劃工程處　合計

內政部中部辦公室 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

內政部中部辦公室 農地重劃 101/02/21

內政部中部辦公室　合計

世界台商皮革業協會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

世界台商皮革業協會　合計

世新大學觀光學系 101年度推動東部永續農業及農村社區發展計畫(一) 101/04/18

世新大學觀光學系　合計

台中市后里區農會 101年度臺中市后里區農會強化農業推廣教育設施計

畫說明書

101/04/16

台中市后里區農會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

台中市后里區農會　合計

台中市政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

台中市政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

台中市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

台中市政府　合計
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台中市政府農業局 101年度台中市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/02

台中市政府農業局 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

台中市政府農業局 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

台中市政府農業局 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

台中市政府農業局 畜牧場登記與管理 101/04/05

台中市政府農業局 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

台中市政府農業局 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台中市政府農業局 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

台中市政府農業局 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

台中市政府農業局 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

台中市政府農業局 臺中市加強農地利用管理計畫 101/02/01

台中市政府農業局 臺中市推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

台中市政府農業局 臺中市推動農業經營企業化建立中衛體系計畫 101/04/16

台中市政府農業局 臺中市輔導農業經營專區之規劃與推動 101/04/09

台中市政府農業局　合計

台中市動物保護防疫處 推動動物保護計畫 101/04/17

台中市動物保護防疫處　合計

台中市清水區農會 臺中市清水區農會整修多功能推廣活動中心計畫 101/04/09

台中市清水區農會　合計

台中市農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

台中市農會　合計

台中市飼料及動物用藥商業同業公會 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

台中市飼料及動物用藥商業同業公會　合計

台中市廚餘養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台中市廚餘養豬協會　合計

台中市養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

台中市養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台中市養豬協會　合計

台中縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

台中縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

台中縣農會　合計

台北市士林區農會 101年度台北市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

台北市士林區農會　合計

台北市北投區農會 101年度台北市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

台北市北投區農會　合計

台北市動物保護處 推動動物保護計畫 101/04/17

台北市動物保護處　合計

台北市農會 101年度台北市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

台北市農會　合計

台北市飼料及動物用藥商業同業公會 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

台北市飼料及動物用藥商業同業公會　合計

台東縣太麻里地區農會 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣太麻里地區農會　合計

台東縣太麻里鄉公所 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣太麻里鄉公所　合計

台東縣台東地區農會 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣台東地區農會　合計

台東縣成功鎮農會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

台東縣成功鎮農會　合計

台東縣池上鄉公所 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣池上鄉公所　合計

台東縣池上鄉農會 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣池上鄉農會　合計

台東縣卑南鄉公所 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22
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台東縣卑南鄉公所　合計

台東縣政府 101年度推動東部永續農業及農村社區發展計畫(一) 101/04/18

台東縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

台東縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

台東縣政府 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

台東縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

台東縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

台東縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

台東縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台東縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

台東縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

台東縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

台東縣政府 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

台東縣政府 臺東縣太麻里鄉嘉蘭及太麻里農地重劃區農水路復建

期間比照休耕補助計畫

101/03/29

台東縣政府 臺東縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

台東縣政府 臺東縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

台東縣政府　合計

台東縣政府農業處 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣政府農業處　合計

台東縣動物防疫所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

台東縣動物防疫所 推動動物保護計畫 101/04/17

台東縣動物防疫所　合計

台東縣農會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

台東縣農會 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

台東縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

台東縣農會　合計

台東縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台東縣養豬協會　合計

台東縣關山鎮農會 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

台東縣關山鎮農會　合計

台南市七股區農會 101年度台南市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/27

台南市七股區農會　合計

台南市左鎮區農會 101年度台南市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/27

台南市左鎮區農會　合計

台南市西港區農會 101年度西港區農會強化農業推廣教育設施計畫 101/04/03

台南市西港區農會　合計

台南市政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

台南市政府 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

台南市政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

台南市政府　合計

台南市政府農業局 101年度台南市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/27

台南市政府農業局 2012台灣國際蘭展計畫 101/03/27

台南市政府農業局 台南市推動農業經營企業化建立農業中衛體系 101/04/16

台南市政府農業局 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

台南市政府農業局 畜牧場登記與管理 101/04/05

台南市政府農業局 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台南市政府農業局 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

台南市政府農業局 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

台南市政府農業局 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

台南市政府農業局 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

台南市政府農業局 臺南市加強農地利用管理計畫 101/02/01
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台南市政府農業局 臺南市推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

台南市政府農業局 臺南市輔導農業經營專區之規劃與推動 101/04/09

台南市政府農業局　合計

台南市動物防疫保護處 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

台南市動物防疫保護處 推動動物保護計畫 101/04/17

台南市動物防疫保護處 豬隻死亡保險業務計畫 101/04/27

台南市動物防疫保護處　合計

台南市新市區農會 臺南市新市區農會加強輔導化農業推廣教育設施計畫 101/03/19

台南市新市區農會　合計

台南市養豬協進會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

台南市養豬協進會 畜牧業搭排費補助計畫 101/02/20

台南市養豬協進會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台南市養豬協進會　合計

台南縣七股區公所 101年度台南市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/27

台南縣七股區公所　合計

台南縣下營鄉農會 101年度台南市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/27

台南縣下營鄉農會　合計

台南縣楠西區農會 101年度台南市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/27

台南縣楠西區農會　合計

台南縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

台南縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

台南縣農會　合計

台南縣養鴨協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台南縣養鴨協會　合計

台美檢驗科技有限公司 人畜共通傳染病之分枝桿菌屬分離檢測磁珠應用技術

平台建立

101/02/06

台美檢驗科技有限公司　合計

台德社會經濟協會 Taiwanese-German Association 101年度臺德社會經濟協會農業政策合作計畫 101/05/08

台德社會經濟協會 Taiwanese-German Association

for 　合計

台鹽實業股份有限公司 天然物中防曬及美白活性成分篩選及產品開發 101/02/07

台鹽實業股份有限公司　合計

台灣休閒農業發展協會 101年休閒農業產業發展、人力發展及市場行銷計畫 101/04/11

台灣休閒農業發展協會　合計

台灣休閒農業學會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

台灣休閒農業學會　合計

台灣肉牛產業發展協會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

台灣肉牛產業發展協會 國產牛肉促銷品嚐推廣計畫 101/04/23

台灣肉牛產業發展協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台灣肉牛產業發展協會　合計

台灣省北基農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省北基農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省北基農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省北基農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省北基農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省北基農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省北基農田水利會　合計

台灣省台中農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省台中農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省台中農田水利會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

台灣省台中農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省台中農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省台中農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01
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台灣省台中農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省台中農田水利會　合計

台灣省台東農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省台東農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省台東農田水利會 卑南上圳完工通水25週年回顧暨表揚有功人員 101/05/09

台灣省台東農田水利會 卑南上圳完工通水25週年回顧暨表揚有功人員 101/05/09

台灣省台東農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省台東農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省台東農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省台東農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省台東農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省台東農田水利會　合計

台灣省石門農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省石門農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省石門農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省石門農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省石門農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省石門農田水利會　合計

台灣省宜蘭農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省宜蘭農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省宜蘭農田水利會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

台灣省宜蘭農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省宜蘭農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省宜蘭農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省宜蘭農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省宜蘭農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省宜蘭農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省宜蘭農田水利會　合計

台灣省花蓮農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省花蓮農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省花蓮農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省花蓮農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省花蓮農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省花蓮農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省花蓮農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省花蓮農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省花蓮農田水利會　合計

台灣省南投農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省南投農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省南投農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省南投農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省南投農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省南投農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省南投農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省南投農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省南投農田水利會　合計

台灣省屏東農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省屏東農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省屏東農田水利會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

台灣省屏東農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省屏東農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省屏東農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省屏東農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省屏東農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20
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台灣省屏東農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省屏東農田水利會　合計

台灣省苗栗農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省苗栗農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省苗栗農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省苗栗農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省苗栗農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省苗栗農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省苗栗農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省苗栗農田水利會　合計

台灣省桃園農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省桃園農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省桃園農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省桃園農田水利會　合計

台灣省茶商業同業公會聯合會 浙江寧波第六屆國際茶文化節台灣名茶形象展覽 101/04/23

台灣省茶商業同業公會聯合會　合計

台灣省高雄農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省高雄農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省高雄農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省高雄農田水利會　合計

台灣省雲林農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省雲林農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省雲林農田水利會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

台灣省雲林農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省雲林農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省雲林農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省雲林農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省雲林農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省雲林農田水利會　合計

台灣省新竹農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省新竹農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省新竹農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省新竹農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省新竹農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省新竹農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省新竹農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省新竹農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省新竹農田水利會　合計

台灣省農牧資源回收再利用協會 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

台灣省農牧資源回收再利用協會　合計

台灣省農會 101年度強化農村婦女生產及生活經營能力計畫 101/03/21

台灣省農會 101年度農村社區發展地方料理計畫 101/04/16

台灣省農會 101年度農村高齡者生活改善計畫 101/02/15

台灣省農會 101年農村社區和休閒農業人力見習延續計畫 100/12/28

台灣省農會 毛豬產銷輔導計畫 101/01/06

台灣省農會 加強家畜保險業務計畫 101/03/06

台灣省農會 加強家畜保險業務計畫(追加計畫) 101/04/16

台灣省農會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

台灣省農會 強化三級農會組織功能計畫 101/04/27

台灣省農會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

台灣省農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

台灣省農會 補助農會辦理農保服務業務計畫 101/02/01

台灣省農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

台灣省農會 農村地區農業精品輔導計畫 101/04/10
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台灣省農會 豬隻死亡保險業務計畫 101/04/27

台灣省農會　合計

台灣省嘉南農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省嘉南農田水利會 早期農地重劃區單行水路更新改善 101/05/23

台灣省嘉南農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省嘉南農田水利會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

台灣省嘉南農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省嘉南農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省嘉南農田水利會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

台灣省嘉南農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省嘉南農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省彰化農田水利會 加強農田水利會灌排水路維護計畫（第1次追加） 101/01/11

台灣省彰化農田水利會 早期農地重劃區單行水路更新改善 101/05/23

台灣省彰化農田水利會 改善農田水利會灌排水路維護計畫 101/04/12

台灣省彰化農田水利會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

台灣省彰化農田水利會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

台灣省彰化農田水利會 補助農民繳交農田水利會會費 101/01/01

台灣省彰化農田水利會 農田水利設施更新改善 101/02/20

台灣省彰化農田水利會 農田水利會灌排水路維護計畫(續辦) 101/01/11

台灣省彰化農田水利會　合計

台灣香蕉研究所 101年度台灣香蕉日本宣傳促銷計畫 101/02/20

台灣香蕉研究所　合計

台灣畜牧協會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

台灣畜牧協會　合計

台灣區米穀工業同業公會 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

台灣區米穀工業同業公會　合計

台灣區冷凍水產工業同業公會 101年度台灣漁產品參展及行銷計畫 101/03/27

台灣區冷凍水產工業同業公會　合計

台灣區冷凍肉類工業同業公會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

台灣區冷凍肉類工業同業公會　合計

台灣區冷凍食品工業同業公會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

台灣區冷凍食品工業同業公會 組團參加2012首爾國際食品展 101/04/23

台灣區冷凍食品工業同業公會 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

台灣區冷凍食品工業同業公會　合計

台灣區冷凍蔬果工業同業公會 101年度國產冷凍蔬果海外宣傳促銷及日本大買主邀

訪計畫

101/04/02

台灣區冷凍蔬果工業同業公會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

台灣區冷凍蔬果工業同業公會　合計

台灣區乳品工業同業公會 加強辦理國產乳品供應計畫 100/12/15

台灣區乳品工業同業公會 養牛產銷輔導計畫 101/01/06

台灣區乳品工業同業公會 關懷弱勢兒童國產乳品供應計畫 101/06/18

台灣區乳品工業同業公會　合計

台灣區花卉輸出業同業公會 2012荷蘭國際花博-台灣館 101/04/25

台灣區花卉輸出業同業公會　合計

台灣區製茶工業同業公會 101年台灣茶葉外銷宣傳計畫 101/04/23

台灣區製茶工業同業公會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

台灣區製茶工業同業公會 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

台灣區製茶工業同業公會　合計

台灣鄉村旅遊協會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

台灣鄉村旅遊協會　合計

台灣農畜產工業股份有限公司 優質台畜皇家黑豬品牌肉品產製技術 101/01/31

台灣農畜產工業股份有限公司　合計
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台灣農業交流協會 第36屆全國十大傑出農業專家選拔表揚暨國內交流分

享計畫

101/05/21

台灣農業交流協會　合計

台灣農業旅遊發展協會 發展中小學生校外農業體驗計畫 101/04/16

台灣農業旅遊發展協會　合計

台灣農業標準學會 推動動物保護計畫 101/04/17

台灣農業標準學會　合計

台灣農業整合行銷發展協會 101年度休閒農業法規應用計畫 101/04/16

台灣農業整合行銷發展協會　合計

台灣精緻農業外貿發展協會 101年度荷蘭錦鯉展暨歐盟市場推廣與參訪計畫 101/04/02

台灣精緻農業外貿發展協會　合計

台灣蔬果輸出業同業公會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

台灣蔬果輸出業同業公會 組團參加2012首爾國際食品展 101/04/23

台灣蔬果輸出業同業公會 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

台灣蔬果輸出業同業公會　合計

台灣養鹿協會 羊鹿產業振興輔導計畫 101/04/25

台灣養鹿協會　合計

台灣糖果餅乾麵食工業同業公會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

台灣糖菓餅乾麵食工業同業公會 組團參加2012首爾國際食品展 101/04/23

台灣糖菓餅乾麵食工業同業公會 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

台灣糖菓餅乾麵食工業同業公會　合計

台灣寶島有機農業發展協會 組團參加BioFach 2012德國紐倫堡國際有機商品博覽

會-台灣有機館

101/02/20

台灣寶島有機農業發展協會　合計

台灣罐頭食品工業同業公會 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

台灣罐頭食品工業同業公會 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

台灣罐頭食品工業同業公會　合計

生合生物科技股份有限公司 益生菌及其發酵代謝產物在肉雞養殖上的開發應用 101/03/14

生合生物科技股份有限公司　合計

立川農場股份有限公司 藻類最適化培養及量產技術應用於黃金蜆之培育 101/02/09

立川農場股份有限公司　合計

全興國際水產股份有限公司 水產魚類快速增重飼料開發 101/01/31

全興國際水產股份有限公司　合計

有限責任南投縣鹿谷鄉凍頂茶葉生產合作社 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

有限責任南投縣鹿谷鄉凍頂茶葉生產合作社

合計

有限責任苗栗縣有機農業產銷合作社 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

有限責任苗栗縣有機農業產銷合作社　合計

私立中國文化大學 推動精緻禽品輔導計畫 101/03/05

私立中國文化大學 舉辦第四屆永續都市與農村經營研討會 101/04/25

私立中國文化大學　合計

私立輔仁大學 檢測十字花科黑腐病菌之免疫檢測組套之研發 101/01/20

私立輔仁大學　合計

芊卉國際園藝股份有限公司 益生性枯草桿菌微生物製劑之商業化量產-由強化蘭

花生技產業競爭力到進軍環球微生物農藥市場

101/05/02

芊卉國際園藝股份有限公司 新世代蘭花植物工廠 101/02/24

芊卉國際園藝股份有限公司　合計

亞洲暨太平洋理事會糧食肥料技術中心 捐助亞太糧食肥料技術中心行政及業務經費 101/01/30

亞洲暨太平洋理事會糧食肥料技術中心　合計

亞蔬-世界蔬菜中心 捐助亞蔬-世界蔬菜中心行政及業務經費 101/01/30

亞蔬-世界蔬菜中心 監測台灣番茄begomovirus族群變化及於台灣與東南亞

地區評估番茄Ty抗病基因組合對當地begomovirus的抗

101/03/16

亞蔬-世界蔬菜中心　合計

佳美食品工業股份有限公司 以高壓殺菌技術開發優質鮮果汁產品 101/02/01
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佳美食品工業股份有限公司　合計

宜蘭大學 101年度推動東部永續農業及農村社區發展計畫(一) 101/04/18

宜蘭大學　合計

宜蘭市農會 宜蘭市農會強化農業推廣教育設施計畫 101/04/05

宜蘭市農會　合計

宜蘭縣三星地區農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣三星地區農會　合計

宜蘭縣五結鄉農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣五結鄉農會　合計

宜蘭縣冬山鄉農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣冬山鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

宜蘭縣冬山鄉農會　合計

宜蘭縣休閒農業發展協會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

宜蘭縣休閒農業發展協會　合計

宜蘭縣壯圍鄉農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣壯圍鄉農會　合計

宜蘭縣宜蘭市農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣宜蘭市農會　合計

宜蘭縣政府 101年度宜蘭縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/25

宜蘭縣政府 101年度宜蘭縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

宜蘭縣政府 101年度推動東部永續農業及農村社區發展計畫(一) 101/04/18

宜蘭縣政府 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

宜蘭縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

宜蘭縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

宜蘭縣政府 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

宜蘭縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

宜蘭縣政府 宜蘭縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

宜蘭縣政府 宜蘭縣建立農地整合利用加值計畫 101/04/11

宜蘭縣政府 宜蘭縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

宜蘭縣政府 宜蘭縣推動農業經營企業化建立農業中衛體系計畫 101/04/16

宜蘭縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

宜蘭縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

宜蘭縣政府 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

宜蘭縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

宜蘭縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

宜蘭縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

宜蘭縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

宜蘭縣政府 農地重劃 101/02/21

宜蘭縣政府　合計

宜蘭縣員山鄉農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣員山鄉農會　合計

宜蘭縣動植物防疫所 推動動物保護計畫 101/04/17

宜蘭縣動植物防疫所　合計

宜蘭縣農會 101年度宜蘭縣農會強化農業推廣教育設施計畫 101/04/09

宜蘭縣農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣農會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

宜蘭縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

宜蘭縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

宜蘭縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

宜蘭縣農會　合計

宜蘭縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

宜蘭縣養豬協會　合計
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宜蘭縣頭城鎮農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣頭城鎮農會　合計

宜蘭縣礁溪鄉農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣礁溪鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

宜蘭縣礁溪鄉農會　合計

宜蘭縣羅東鎮農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣羅東鎮農會　合計

宜蘭縣蘇澳地區農會 101年度宜蘭縣農業政策暨米食推廣宣傳計畫 101/03/23

宜蘭縣蘇澳地區農會　合計

欣樺種苗貿易有限公司 利用園藝性狀指標育成耐熱耐淹水F1早生花椰菜及應

用分子標誌檢定純度加速商品化

101/02/29

欣樺種苗貿易有限公司　合計

社團法人中華民國乳業協會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

社團法人中華民國乳業協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

社團法人中華民國乳業協會 乳牛群性能改良計畫 101/02/23

社團法人中華民國乳業協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

社團法人中華民國乳業協會 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

社團法人中華民國乳業協會 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

社團法人中華民國乳業協會　合計

社團法人中華民國保護動物協會 推動動物保護計畫 101/04/17

社團法人中華民國保護動物協會　合計

社團法人中華盆花發展協會 台灣盆花海外參展及拓銷 101/06/15

社團法人中華盆花發展協會　合計

社團法人台灣農業工程學會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

社團法人台灣農業工程學會　合計

社團法人台灣農業生技學會 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

社團法人台灣農業生技學會　合計

社團法人台灣農業資訊科技發展協會 第八屆亞洲農業資訊科技國際研討會(AFITA 2012)暨

世界農業資訊科技國際研討會(WCCA)

101/06/01

社團法人台灣農業資訊科技發展協會　合計

社團法人台灣蘭花產銷發展協會 101年度台灣蘭花海外參展及拓銷計畫 101/06/15

社團法人台灣蘭花產銷發展協會 101年度東京巨蛋蘭展及越南國際花展參展與交流計 101/02/08

社團法人台灣蘭花產銷發展協會 台灣蘭花海外新興市場拓銷計畫 101/06/15

社團法人台灣蘭花產銷發展協會　合計

花蓮縣玉溪地區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

花蓮縣玉溪地區農會 花蓮縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

花蓮縣玉溪地區農會　合計

花蓮縣光豐地區農會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

花蓮縣光豐地區農會 花蓮縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

花蓮縣光豐地區農會　合計

花蓮縣吉安鄉公所 花蓮縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

花蓮縣吉安鄉公所　合計

花蓮縣政府 101年度花蓮縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

花蓮縣政府 101年度推動東部永續農業及農村社區發展計畫(一) 101/04/18

花蓮縣政府 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

花蓮縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

花蓮縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

花蓮縣政府 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

花蓮縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

花蓮縣政府 花蓮縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

花蓮縣政府 花蓮縣建立農地整合利用加值計畫 101/04/11

花蓮縣政府 花蓮縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

花蓮縣政府 花蓮縣推動農業經營企業化建立農業中衛體系計畫 101/04/16

花蓮縣政府 花蓮縣輔導農業經營專區之規劃與推動 101/04/09
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花蓮縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

花蓮縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

花蓮縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

花蓮縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

花蓮縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

花蓮縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

花蓮縣政府 推動動物保護計畫 101/04/17

花蓮縣政府　合計

花蓮縣政府農業處 花蓮縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

花蓮縣政府農業處　合計

花蓮縣富里鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

花蓮縣富里鄉農會　合計

花蓮縣農會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

花蓮縣農會 花蓮縣農會農民大樓改善計畫 101/05/13

花蓮縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

花蓮縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

花蓮縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

花蓮縣農會　合計

花蓮縣壽豐鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

花蓮縣壽豐鄉農會 101年壽豐鄉農會強化農業推廣教育設施計畫 101/04/05

花蓮縣壽豐鄉農會 花蓮縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

花蓮縣壽豐鄉農會　合計

芸寶生技股份有限公司 台灣金線連高效能栽培與保健食品開發 101/02/07

芸寶生技股份有限公司　合計

金門縣金沙鎮公所 101年度金門縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

金門縣金沙鎮公所　合計

金門縣政府 101年度金門縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

金門縣政府　合計

金門縣烈嶼鄉公所 101年度金門縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

金門縣烈嶼鄉公所　合計

金門縣畜產試驗所 101年度金門縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

金門縣畜產試驗所　合計

金門縣動植物防疫所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

金門縣動植物防疫所 推動動物保護計畫 101/04/17

金門縣動植物防疫所　合計

金門縣農會 101年度金門縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

金門縣農會　合計

金門縣養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

金門縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

金門縣養豬協會　合計

長榮大學 台灣特有種植物山芙蓉糖尿病生物活性產品之研發 101/02/24

長榮大學　合計

保証責任台灣農業合作社聯合社 101年度強化農業合作社場組織永續經營計畫 101/06/01

保証責任台灣農業合作社聯合社　合計

保證責任中華民國養豬合作社聯合社 毛豬產銷輔導計畫 101/01/06

保證責任中華民國養豬合作社聯合社 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

保證責任中華民國養豬合作社聯合社 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

保證責任中華民國養豬合作社聯合社　合計

保證責任台灣區牧草生產合作社 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

保證責任台灣區牧草生產合作社　合計

保證責任南投縣日月潭農產運銷合作社 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

保證責任南投縣日月潭農產運銷合作社　合計

保證責任高雄市旗峰聯合社區合作農場 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09
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保證責任高雄市旗峰聯合社區合作農場　合計

保證責任彰化縣花卉生產合作社 開拓洋桔梗新興市場 101/06/12

保證責任彰化縣花卉生產合作社　合計

保證責任彰化縣翡翠園地瓜葉生產合作社 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

保證責任彰化縣翡翠園地瓜葉生產合作社　合

南台灣農產生技聯盟 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

南台灣農產生技聯盟 組團參加2012新加坡國際食品展 101/04/23

南台灣農產生技聯盟　合計

南投縣休閒農業策略聯盟協會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

南投縣休閒農業策略聯盟協會　合計

南投縣政府 101年度南投縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/23

南投縣政府 101年度南投縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

南投縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

南投縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

南投縣政府 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

南投縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

南投縣政府 南投縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

南投縣政府 南投縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

南投縣政府 南投縣推動農業經營企業化建立農業中衛體系計畫 101/04/16

南投縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

南投縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

南投縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

南投縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

南投縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

南投縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

南投縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

南投縣政府　合計

南投縣埔里鎮農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

南投縣埔里鎮農會　合計

南投縣家畜疾病防治所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

南投縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 101/04/17

南投縣家畜疾病防治所　合計

南投縣草屯鎮農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

南投縣草屯鎮農會　合計

南投縣魚池鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

南投縣魚池鄉農會　合計

南投縣集集鎮農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

南投縣集集鎮農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

南投縣集集鎮農會　合計

南投縣農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

南投縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

南投縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

南投縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

南投縣農會　合計

南投縣養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

南投縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

南投縣養豬協會　合計

南投縣養雞協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

南投縣養雞協會　合計

屏東縣日豐農產品加工生產合作社 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

屏東縣日豐農產品加工生產合作社　合計

屏東縣休閒農業發展協會 101年度屏東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/14

屏東縣休閒農業發展協會　合計
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屏東縣竹田鄉農會 竹田鄉農會強化農業推廣教育設施計畫 101/03/29

屏東縣竹田鄉農會　合計

屏東縣枋寮地區農會 枋寮地區農會強化農業推廣教育設施計畫 101/06/19

屏東縣枋寮地區農會　合計

屏東縣東港鎮農會 101年度東港鎮農會強化農業推廣教育設施計畫 101/04/02

屏東縣東港鎮農會　合計

屏東縣長治鄉農會 101年度長治鄉農會強化農業推廣教育設施計畫 101/03/02

屏東縣長治鄉農會　合計

屏東縣政府 101年度屏東縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

屏東縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

屏東縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

屏東縣政府 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

屏東縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

屏東縣政府 屏東縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

屏東縣政府 屏東縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

屏東縣政府 屏東縣推動農業經營企業化建立農業中衛體系計畫 101/04/16

屏東縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

屏東縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

屏東縣政府 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

屏東縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

屏東縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

屏東縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

屏東縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

屏東縣政府 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

屏東縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

屏東縣政府 農地重劃 101/02/21

屏東縣政府　合計

屏東縣政府農業處 101年度屏東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/14

屏東縣政府農業處　合計

屏東縣家畜疾病防治所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

屏東縣家畜疾病防治所 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

屏東縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 101/04/17

屏東縣家畜疾病防治所 豬隻死亡保險業務計畫 101/04/27

屏東縣家畜疾病防治所　合計

屏東縣高樹鄉公所 101年度屏東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/14

屏東縣高樹鄉公所　合計

屏東縣獅子鄉公所 2012獅子鄉麻里巴農產文化節系列活動-獅遊記 101/06/11

屏東縣獅子鄉公所　合計

屏東縣萬丹鄉農會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

屏東縣萬丹鄉農會　合計

屏東縣萬巒地區農會 101年度屏東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/14

屏東縣萬巒地區農會 萬巒地區農會農民活動中心暨農業推廣教育大樓新建

工程計畫

101/03/20

屏東縣萬巒地區農會　合計

屏東縣農會 100/101年期台灣洋蔥海外拓銷計畫 101/03/27

屏東縣農會 屏東縣農會新建多功能農業推廣教育中心計畫 101/06/01

屏東縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

屏東縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

屏東縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

屏東縣農會　合計

屏東縣養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

屏東縣養豬協會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

屏東縣養豬協會 畜牧業搭排費補助計畫 101/02/20

屏東縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09
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屏東縣養豬協會　合計

苗栗縣三義鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

苗栗縣三義鄉農會　合計

苗栗縣三灣鄉公所 2012三灣米食及稻草藝術推廣 101/05/21

苗栗縣三灣鄉公所　合計

苗栗縣大湖地區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

苗栗縣大湖地區農會　合計

苗栗縣公館鄉農會 公館鄉農會農民活動中心建築物及相關設施改善計畫 101/05/03

苗栗縣公館鄉農會　合計

苗栗縣西湖鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

苗栗縣西湖鄉農會　合計

苗栗縣南庄鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

苗栗縣南庄鄉農會　合計

苗栗縣政府 101年度苗栗縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

苗栗縣政府 101年度苗栗縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

苗栗縣政府 2012臺灣苗栗優質果品(柑橘)前進汶萊及馬來西亞展

銷活動計畫

101/06/07

苗栗縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

苗栗縣政府 台灣苗栗優質果品(柑橘、葡萄)前進馬來西亞展銷活

動計畫

101/01/18

苗栗縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

苗栗縣政府 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

苗栗縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

苗栗縣政府 苗栗縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

苗栗縣政府 苗栗縣建立農地合利用加值計畫 101/04/11

苗栗縣政府 苗栗縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

苗栗縣政府 苗栗縣推動農業經營企業化建立農業中衛體系 101/04/16

苗栗縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

苗栗縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

苗栗縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

苗栗縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

苗栗縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

苗栗縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

苗栗縣政府 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

苗栗縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

苗栗縣政府　合計

苗栗縣動物防疫所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

苗栗縣動物防疫所 推動動物保護計畫 101/04/17

苗栗縣動物防疫所　合計

苗栗縣獅潭鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

苗栗縣獅潭鄉農會　合計

苗栗縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

苗栗縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

苗栗縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

苗栗縣農會　合計

苗栗縣銅鑼鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

苗栗縣銅鑼鄉農會　合計

苗栗縣養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

苗栗縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

苗栗縣養豬協會　合計

苗栗縣頭屋鄉農會 頭屋鄉農會強化農業推廣教育設施計畫 101/05/30

苗栗縣頭屋鄉農會　合計

英光股份有限公司 無特定病毒之觀賞魚模組化大量生產技術 101/03/19

英光股份有限公司　合計
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凌越生醫股份有限公司 口蹄疫非結構蛋白抗體檢測管理方案 101/02/06

凌越生醫股份有限公司　合計

桃園縣政府 101年度桃園縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

桃園縣政府 101年度新北桃雲嘉休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/23

桃園縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

桃園縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

桃園縣政府 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

桃園縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

桃園縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

桃園縣政府 桃園縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

桃園縣政府 桃園縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

桃園縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

桃園縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

桃園縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

桃園縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

桃園縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

桃園縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

桃園縣政府　合計

桃園縣政府動物防疫所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

桃園縣政府動物防疫所 推動動物保護計畫 101/04/17

桃園縣政府動物防疫所 豬隻死亡保險業務計畫 101/04/27

桃園縣政府動物防疫所　合計

桃園縣新屋鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

桃園縣新屋鄉農會　合計

桃園縣農會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

桃園縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

桃園縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

桃園縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

桃園縣農會　合計

桃園縣養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

桃園縣養豬協會　合計

神岡區農會 101年度台中市神岡區農會強化農會推廣教育設施計 101/06/08

神岡區農會　合計

財團法人工業技術研究院 2012北美生技展 101/06/01

財團法人工業技術研究院　合計

財團法人中央畜產會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

財團法人中央畜產會 101年度雞蛋產銷調節計畫 101/05/13

財團法人中央畜產會 毛豬產銷輔導計畫 101/01/06

財團法人中央畜產會 因應高病原禽流感疫情之土雞產銷穩定計畫 101/04/17

財團法人中央畜產會 羊鹿產業振興輔導計畫 101/04/25

財團法人中央畜產會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

財團法人中央畜產會 建立家禽計畫生產制度與提升禽品產銷效能計畫 101/03/03

財團法人中央畜產會 國產肉豬屠宰凍存計畫 101/04/17

財團法人中央畜產會 國產豬肉促銷計畫 101/03/19

財團法人中央畜產會 國產鮮羊乳導入GGM與CAS雙標章制度計畫 101/04/02

財團法人中央畜產會 國際羽毛羽絨檢驗標準及技術之調查計畫 101/03/27

財團法人中央畜產會 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

財團法人中央畜產會 推動精緻禽品輔導計畫 101/03/05

財團法人中央畜產會 提升豬肉加工原料安全輔導計畫 101/04/16

財團法人中央畜產會 種畜性能檢定及推廣計畫 101/02/22

財團法人中央畜產會 養豬產業結構調整計畫－加強國產豬肉外銷輔導計畫 101/04/27

財團法人中央畜產會 鮮乳及牛肉優良農產品驗證計畫 101/02/15

財團法人中央畜產會　合計

財團法人台灣金融研訓院 農企業投融資機制與平台之建構及運用 101/04/12
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財團法人台灣金融研訓院　合計

財團法人台灣香蕉研究所 2012香蕉健康管理、多樣化應用與氣候變遷調適國際

會議及第八屆亞太香蕉領航會議

101/06/05

財團法人台灣香蕉研究所　合計

財團法人台灣動物科技研究所 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

財團法人台灣動物科技研究所 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

財團法人台灣動物科技研究所 畜牧場登記與管理 101/04/05

財團法人台灣動物科技研究所 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

財團法人台灣動物科技研究所 國外先進的養豬生產系統導入與經驗交流 101/03/27

財團法人台灣動物科技研究所 強化台灣動物技術諮詢服務計畫 101/02/29

財團法人台灣動物科技研究所 強化無特定病原(SPF)豬生產供應體系 101/05/02

財團法人台灣動物科技研究所 推動設立農業科技研究院 101/03/16

財團法人台灣動物科技研究所 新品系商用黑豬後裔性狀穩定化及推廣 101/03/01

財團法人台灣動物科技研究所 豬肺炎黴漿菌載體疫苗之開發 101/01/20

財團法人台灣動物科技研究所　合計

財團法人台灣經濟研究院 農業生物技術研發成果產業化發展策略與分析 101/01/20

財團法人台灣經濟研究院　合計

財團法人台灣農畜發展基金會 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

財團法人台灣農畜發展基金會　合計

財團法人台灣農業資源永續發展基金會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

財團法人台灣農業資源永續發展基金會　合計

財團法人台灣養殖漁業發展基金會 農業資訊專員培育計畫 101/03/21

財團法人台灣養殖漁業發展基金會　合計

財團法人台灣優良農產品發展協會 101年度發展農村地方農產伴手推廣計畫 101/05/09

財團法人台灣優良農產品發展協會 101年度農村社區發展地方料理計畫 101/04/16

財團法人台灣優良農產品發展協會 吉園圃GMP商標連續三年停止使用之撤銷不服再提復

審經費補助

101/04/27

財團法人台灣優良農產品發展協會 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

財團法人台灣優良農產品發展協會 推廣便利性鮮食及拓展行銷計畫 101/02/21

財團法人台灣優良農產品發展協會 組團參加2012台北國際食品展覽會計畫 101/03/28

財團法人台灣優良農產品發展協會　合計

財團法人生技醫療科技政策研究中心 台灣生技醫療產業政策總體檢系列論壇計畫 101/06/20

財團法人生技醫療科技政策研究中心　合計

財團法人全國認證基金會 短期促進就業措施-延續農產品產銷履歷特定評鑑機

構人力資源計畫

101/03/05

財團法人全國認證基金會 農產品產銷履歷驗證制度產銷作業基準提升評估計畫 101/04/11

財團法人全國認證基金會　合計

財團法人食品工業發展研究所 開發農水畜精品計畫 101/02/21

財團法人食品工業發展研究所　合計

財團法人朝陽科技大學 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

財團法人朝陽科技大學　合計

財團法人慈愛動物福利基金會 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

財團法人慈愛動物福利基金會　合計

財團法人農業工程研究中心 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

財團法人農業工程研究中心 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

財團法人農業工程研究中心　合計

財團法人豐年社 鄉間小路發行計畫 101/03/07

財團法人豐年社 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

財團法人豐年社　合計

高雄市大樹區公所 101年度高雄市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

高雄市大樹區公所　合計

高雄市小港區農會 101年度高雄市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

高雄市小港區農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

高雄市小港區農會　合計
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高雄市六龜區公所 101年度高雄市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

高雄市六龜區公所　合計

高雄市那瑪夏區公所 101年度高雄市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

高雄市那瑪夏區公所　合計

高雄市林園區漁會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

高雄市林園區漁會　合計

高雄市政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

高雄市政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

高雄市政府　合計

高雄市政府農業局 101年度高雄市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

高雄市政府農業局 101年度高雄市農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

高雄市政府農業局 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

高雄市政府農業局 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

高雄市政府農業局 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

高雄市政府農業局 畜牧場登記與管理 101/04/05

高雄市政府農業局 高雄市加強農地利用管理計畫 101/02/01

高雄市政府農業局 高雄市推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

高雄市政府農業局 高雄市推動農業經營企業化建立農業中衛體系計畫 101/04/16

高雄市政府農業局 高雄市輔導農業經營專區之規劃與推動 101/04/09

高雄市政府農業局 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

高雄市政府農業局 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

高雄市政府農業局 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

高雄市政府農業局 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

高雄市政府農業局 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

高雄市政府農業局 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

高雄市政府農業局　合計

高雄市美濃區農會 101年度高雄市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

高雄市美濃區農會　合計

高雄市動物保護處 推動動物保護計畫 101/04/17

高雄市動物保護處　合計

高雄市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

高雄市農會　合計

高雄市飼料及動物用藥商業同業公會 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

高雄市飼料及動物用藥商業同業公會　合計

高雄市養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

高雄市養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

高雄市養豬協會　合計

高雄市養雞協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

高雄市養雞協會　合計

高雄市彌陀區漁會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

高雄市彌陀區漁會　合計

高雄縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

高雄縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

高雄縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

高雄縣農會　合計

國立中山大學 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

國立中山大學 選種分子標記檢測開發 101/04/30

國立中山大學　合計

國立中興大學 中興大學加強農業研究教育及推廣合作計畫 101/02/29

國立中興大學 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

國立中興大學 台灣特有種植物山芙蓉糖尿病生物活性產品之研發 101/02/24

國立中興大學 台灣畜禽產品擴大外銷大陸地區之評估及規劃 101/06/15

國立中興大學 研習紐西蘭農產品安全制度與診斷鑑定體系之設置與 101/04/03

國立中興大學 培育農業高科技人才-農藥殘留即時檢驗技術之研發 101/05/24
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國立中興大學 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

國立中興大學 實用批次型蛋箱清洗消毒系統商品機之研發 101/01/18

國立中興大學 種苗研究團隊──瓜類細菌性果斑病菌高靈敏檢測技

術之研發

101/04/03

國立中興大學 種雞育種與雜交雞之飼養試驗 101/04/30

國立中興大學 與國際稻米研究所共同建立IR64品種之突變庫 101/03/16

國立中興大學　合計

國立台東大學 台東縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/22

國立台東大學　合計

國立台灣大學 中國大陸種豬產業策略、現況、需求及未來發展調查 101/05/22

國立台灣大學 以基因轉殖及核移置技術生產生醫試驗用之綠色螢光

賓朗豬

101/03/20

國立台灣大學 以植物生產豬隻生殖與呼吸綜合症口服抗原蛋白之開

發研究

101/03/01

國立台灣大學 以植物生產豬隻生殖與呼吸綜合症口服抗原蛋白之開

發研究

101/03/01

國立台灣大學 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

國立台灣大學 林木、果樹病害管理暨其綜合防治國際學術研討會 101/05/04

國立台灣大學 建立分析動植物防檢疫政策之農業經濟量化模型/與

美國農業部經濟研究局(Economics Research Service,

ERS)之合作研究

101/04/03

國立台灣大學 研習紐西蘭農產品安全制度與診斷鑑定體系之設置與

推動

101/04/03

國立台灣大學 高效率模組化室內石斑魚養殖循環水處理系統的研發 101/05/09

國立台灣大學 國內與國際間重要香蕉病毒病害的膠金抗體快速診斷

試劑之研發與應用

101/06/12

國立台灣大學 國立臺灣大學加強農業研究教育及推廣合作計畫 101/02/29

國立台灣大學 推動動物保護計畫 101/04/17

國立台灣大學 種豬發展策略與管理技術研討計畫 101/04/06

國立台灣大學　合計

國立台灣師範大學 第十六屆台灣地理學術研討會 101/05/09

國立台灣師範大學　合計

國立台灣海洋大學 旋轉除污器應用於室內石斑魚中間育苗循環水系統的 101/05/09

國立台灣海洋大學　合計

國立成功大學 節能水車自動控制系統與增氧效率研究 101/05/22

國立成功大學　合計

國立宜蘭大學 宜蘭大學農業研究教育及推廣合作計畫 101/02/29

國立宜蘭大學　合計

國立東華大學 德國區域型畜牧業廢棄物資源再利用與溫室氣體減量

之應用交流

101/03/30

國立東華大學　合計

國立屏東科技大學 屏東科技大學加強農業研究教育及推廣合作計畫 101/02/29

國立屏東科技大學 野生動物疾病監測體系研究 101/04/03

國立屏東科技大學　合計

國立高雄師範大學 防治水稻稻熱病之枯草桿菌發酵量產與劑型開發 101/02/13

國立高雄師範大學　合計

國立高雄海洋科技大學 室外一貫式輸送帶生產模式 101/05/09

國立高雄海洋科技大學 養殖魚塭優質化管理 101/05/22

國立高雄海洋科技大學　合計

國立嘉義大學 水稻抗逆境栽培及檢定技術引進（日本） 101/03/16

國立嘉義大學 研習日本植物保護士與植物醫學之推動及發展現況 101/04/03

國立嘉義大學 野生動物疾病監測體系研究 101/04/03

國立嘉義大學 嘉義大學加強農業研究教育及推廣合作計畫 101/02/29

國立嘉義大學 臺荷合作-臺灣地區設施蔬果之生產調查 101/03/16
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國立嘉義大學　合計

國際土地政策研究訓練中心 加強與國際土地政策研究訓練中心之合作 101/05/29

國際土地政策研究訓練中心 捐助國際土地政策研究訓練中心行政及業務經費 101/03/27

國際土地政策研究訓練中心　合計

國際產業精神文化促進會中華民國總會 台日農業技術與農村青年交流計畫 101/03/09

國際產業精神文化促進會中華民國總會　合計

國際灌溉排水協會中華民國國家委員會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

國際灌溉排水協會中華民國國家委員會　合計

基隆市政府 101年度基隆市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/03/29

基隆市政府 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

基隆市政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

基隆市政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

基隆市政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

基隆市政府 基隆市加強農地利用管理計畫 101/02/01

基隆市政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

基隆市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

基隆市政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

基隆市政府 推動動物保護計畫 101/04/17

基隆市政府　合計

基隆市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

基隆市農會　合計

祥瑞能源科技股份有限公司 FRP保溫式沼氣生物脫硫大型模組研發 101/05/24

祥瑞能源科技股份有限公司　合計

統欣生物科技股份有限公司 台灣特有植物大葉山芙蓉於化 保養品之運用 101/02/07

統欣生物科技股份有限公司　合計

連江縣政府建設局 推動動物保護計畫 101/04/17

連江縣政府建設局　合計

凱馨實業股份有限公司 功效穩定之烏骨雞血原料優化飼養技術開發應用 101/02/08

凱馨實業股份有限公司　合計

喬本生醫股份有限公司 牛樟芝子實體生產與品質標準化之研究 101/01/31

喬本生醫股份有限公司　合計

華聯生物科技股份有限公司 水稻功能基因晶片服務平台開發 101/02/08

華聯生物科技股份有限公司　合計

雲林縣斗南鎮農會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

雲林縣斗南鎮農會　合計

雲林縣政府 101年度雲林縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

雲林縣政府 101年度新北桃雲嘉休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/23

雲林縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

雲林縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

雲林縣政府 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

雲林縣政府 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

雲林縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

雲林縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

雲林縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

雲林縣政府 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

雲林縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

雲林縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

雲林縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

雲林縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

雲林縣政府 雲林縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

雲林縣政府 雲林縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

雲林縣政府 雲林縣輔導農業經營專區之規劃與推動 101/04/09

雲林縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

雲林縣政府 農地重劃 101/02/21
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雲林縣政府　合計

雲林縣政府家畜疾病防疫所 豬隻死亡保險業務計畫 101/04/27

雲林縣政府家畜疾病防疫所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

雲林縣政府家畜疾病防疫所 推動動物保護計畫 101/04/17

雲林縣政府家畜疾病防疫所　合計

雲林縣莿桐鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

雲林縣莿桐鄉農會　合計

雲林縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

雲林縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

雲林縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

雲林縣農會　合計

雲林縣養豬協會 畜牧業搭排費補助計畫 101/02/20

雲林縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

雲林縣養豬協會　合計

新北市平溪區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

新北市平溪區農會 101年度新北市平溪區農會強化農業推廣教育設施計 101/05/02

新北市平溪區農會　合計

新北市石門區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

新北市石門區農會　合計

新北市政府 101年度新北桃雲嘉休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/23

新北市政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

新北市政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

新北市政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

新北市政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

新北市政府　合計

新北市政府動物保護防疫處 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

新北市政府動物保護防疫處 推動動物保護計畫 101/04/17

新北市政府動物保護防疫處　合計

新北市政府農業局 101年度新北市農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

新北市政府農業局 畜牧場登記與管理 101/04/05

新北市政府農業局 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

新北市政府農業局 新北市加強農地利用管理計畫 101/02/01

新北市政府農業局 新北市推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

新北市政府農業局　合計

新北市新店地區農會 101年度新店地區農會強化農業推廣教育設施計畫 101/04/18

新北市新店地區農會　合計

新北市農會 101年度發展農村地方農產伴手通路計畫 101/05/09

新北市農會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

新北市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

新北市農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

新北市農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

新北市農會 農村地區農業精品輔導計畫 101/04/10

新北市農會　合計

新北市養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

新北市養豬協會　合計

新竹市政府 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

新竹市政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

新竹市政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

新竹市政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

新竹市政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

新竹市政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

新竹市政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

新竹市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11
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新竹市政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

新竹市政府 推動動物保護計畫 101/04/17

新竹市政府 新竹市加強農地利用管理計畫 101/02/01

新竹市政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

新竹市政府　合計

新竹市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

新竹市農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

新竹市農會　合計

新竹縣北埔鄉農會 101年度北埔鄉農會強化農業推廣教育設施計畫 101/04/20

新竹縣北埔鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

新竹縣北埔鄉農會　合計

新竹縣芎林鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

新竹縣芎林鄉農會　合計

新竹縣政府 101年度新竹縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

新竹縣政府 101年度新竹縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

新竹縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

新竹縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

新竹縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

新竹縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

新竹縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

新竹縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

新竹縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

新竹縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

新竹縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

新竹縣政府 推動動物保護計畫 101/04/17

新竹縣政府 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

新竹縣政府 新竹縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

新竹縣政府 新竹縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

新竹縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

新竹縣政府　合計

新竹縣家畜疾病防治所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

新竹縣家畜疾病防治所　合計

新竹縣新埔鎮農會 101年度新埔鎮農會強化農業推廣教育設施計畫 101/03/28

新竹縣新埔鎮農會　合計

新竹縣農會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

新竹縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

新竹縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

新竹縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

新竹縣農會　合計

新竹縣養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

新竹縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

新竹縣養豬協會　合計

新竹縣橫山地區農會 101年度橫山地區農會強化農業推廣教育設施計畫 101/03/26

新竹縣橫山地區農會　合計

新高生物科學股份有限公司 植物種苗商業生產供應鏈製程規格開發（一）粗肋草

品種供應鏈製程規格開發（二）蝴蝶蘭品種供應鏈製

程規格開發

101/02/13

新高生物科學股份有限公司　合計

瑞寶基因股份有限公司 雞新城雞病(ND)、家禽里奧病毒(ARV)、產蛋下降症

候群(EDS)多價不活化疫苗及其衍生之多種不活化疫

101/03/06

瑞寶基因股份有限公司　合計

農友種苗股份有限公司 西瓜抗細菌性果斑病之分子標記研究計畫 101/01/20

農友種苗股份有限公司 抗晚疫病之優質中小果番茄品系選育 101/01/31
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農友種苗股份有限公司　合計

農田水利會聯合會 加強農田水利工程技術改進及交流 101/03/14

農田水利會聯合會 加強灌溉水質管理維護計畫 101/02/07

農田水利會聯合會 推動農田水利會業務E化作業環境 101/03/06

農田水利會聯合會 推廣地理資訊系統於農田水利灌溉管理與營運之應用 101/02/24

農田水利會聯合會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

農田水利會聯合會 農田水利事業經營發展之宣導與講習訓練 101/03/06

農田水利會聯合會 農田水利事業經營發展之宣導與講習訓練 101/03/06

農田水利會聯合會 農田水利建設成果宣導 101/02/06

農田水利會聯合會 農業水資源調查管理與灌溉管理業務精進 101/03/16

農田水利會聯合會　合計

酪多精生物科技股份有限公司 菇類廢棄資材應用於畜產飼料添加劑新產品開發之研 101/02/01

酪多精生物科技股份有限公司　合計

嘉義市政府 101年度新北桃雲嘉休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/23

嘉義市政府 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

嘉義市政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

嘉義市政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

嘉義市政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

嘉義市政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

嘉義市政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

嘉義市政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

嘉義市政府 推動動物保護計畫 101/04/17

嘉義市政府 嘉義市加強農地利用管理計畫 101/02/01

嘉義市政府　合計

嘉義市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

嘉義市農會　合計

嘉義縣中埔鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

嘉義縣中埔鄉農會　合計

嘉義縣水上鄉農會 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

嘉義縣水上鄉農會　合計

嘉義縣政府 101年度新北桃雲嘉休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/23

嘉義縣政府 101年度嘉義縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

嘉義縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

嘉義縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

嘉義縣政府 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

嘉義縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

嘉義縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

嘉義縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

嘉義縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

嘉義縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

嘉義縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

嘉義縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

嘉義縣政府 組團參加2012東京國際食品展 101/03/20

嘉義縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

嘉義縣政府 嘉義縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

嘉義縣政府 嘉義縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

嘉義縣政府 嘉義縣推動農業經營企業化建立農業中衛體系計畫 101/04/16

嘉義縣政府 嘉義縣輔導農業經營專區之規劃與推動 101/04/09

嘉義縣政府　合計

嘉義縣家畜疾病防治所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

嘉義縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 101/04/17

嘉義縣家畜疾病防治所　合計

嘉義縣梅山鄉農會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28
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嘉義縣梅山鄉農會　合計

嘉義縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

嘉義縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

嘉義縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

嘉義縣農會　合計

嘉義縣養豬事業發展協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

嘉義縣養豬事業發展協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

嘉義縣養豬事業發展協會　合計

壽米屋企業有限公司 小包裝米數位客製行銷系統建置 101/02/08

壽米屋企業有限公司　合計

彰化縣二水鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

彰化縣二水鄉農會　合計

彰化縣二林鎮農會 101年度二林鎮農會強化農業推廣教育設施計畫 101/03/06

彰化縣二林鎮農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

彰化縣二林鎮農會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

彰化縣二林鎮農會　合計

彰化縣田中鎮農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

彰化縣田中鎮農會　合計

彰化縣芬園三寶蔬果生產合作社 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

彰化縣芬園三寶蔬果生產合作社　合計

彰化縣政府 101年度彰化縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/04/02

彰化縣政府 101年度彰化縣農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

彰化縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

彰化縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

彰化縣政府 早期農地重劃區農水路更新改善 101/03/15

彰化縣政府 羊、鹿產銷輔導計畫 101/03/07

彰化縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

彰化縣政府 家畜產銷履歷產品查核計畫 101/02/21

彰化縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

彰化縣政府 畜牧業搭排問題解決推動計畫 101/03/14

彰化縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

彰化縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

彰化縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

彰化縣政府 推動畜牧場節能減碳計畫 101/03/06

彰化縣政府 提昇芻料品質與產量計畫 101/04/10

彰化縣政府 禽畜糞堆肥場營運管理輔導計畫 101/05/04

彰化縣政府 農地重劃 101/02/21

彰化縣政府 彰化地區水田伏流水收集計畫 101/02/08

彰化縣政府 彰化縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

彰化縣政府 彰化縣推動農地資源空間規劃計畫 101/02/08

彰化縣政府　合計

彰化縣動物防疫所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

彰化縣動物防疫所 推動動物保護計畫 101/04/17

彰化縣動物防疫所　合計

彰化縣鹿港鎮農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

彰化縣鹿港鎮農會　合計

彰化縣農會 101年強化農村社區和休閒農業團體輔導及組織功能

延續計畫

100/12/28

彰化縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

彰化縣農會 創新農村社區人文發展計畫 101/04/09

彰化縣農會 農民學院～農民訓練計畫 101/03/29

彰化縣農會　合計

彰化縣福興鄉公所 彰化縣福興鄉西瓜產業文化推廣活動 101/05/03

彰化縣福興鄉公所　合計
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彰化縣養豬協會 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

彰化縣養豬協會 畜牧業搭排費補助計畫 101/02/20

彰化縣養豬協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

彰化縣養豬協會　合計

彰化縣養雞協會 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

彰化縣養雞協會　合計

睿嘉生物科技股份有限公司 四種常見蘭花病毒免疫快速檢驗試劑之研發計畫 101/02/17

睿嘉生物科技股份有限公司　合計

福建省金門縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

福建省金門縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

福建省金門縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

福建省金門縣政府 金門縣加強農地利用管理計畫 101/02/01

福建省金門縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

福建省金門縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

福建省金門縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

福建省金門縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

福建省金門縣政府　合計

福建省金門縣農會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

福建省金門縣農會　合計

福建省連江縣政府 畜牧場登記與管理 101/04/05

福建省連江縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

福建省連江縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

福建省連江縣政府　合計

綠德健生物科技股份有限公司 微生物添加製作堆肥以具病害防治及加速熟化功能－

採用安全、活力農耕以更新農地

101/03/07

綠德健生物科技股份有限公司　合計

臺中市大甲區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺中市大甲區農會　合計

臺中市大安區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺中市大安區農會　合計

臺中市后里區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺中市后里區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺中市后里區農會　合計

臺中市沙鹿區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺中市沙鹿區農會　合計

臺中市政府農業局 101年度臺中市農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

臺中市政府農業局　合計

臺中市清水區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺中市清水區農會　合計

臺中市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

臺中市農會　合計

臺中市霧峰區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺中市霧峰區農會　合計

臺中縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

臺中縣農會　合計

臺北市木柵區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺北市木柵區農會　合計

臺北市農會 101年度臺北市農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

臺北市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

臺北市農會　合計

臺東縣太麻里地區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺東縣太麻里地區農會　合計

臺東縣池上鄉農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺東縣池上鄉農會　合計
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臺東縣政府 101年度臺東縣農業產業文化研習及活動計畫 101/05/03

臺東縣政府　合計

臺東縣農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺東縣農會 2012年日本八重山石垣島農特產品展售促銷活動計畫 101/05/11

臺東縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

臺東縣農會　合計

臺南市玉井區農會 101年玉井區農會辦理臺灣各級農漁會農漁特產及其

加工品中國大陸廣東省國際行銷計畫

101/05/09

臺南市玉井區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺南市玉井區農會 2012「陽光/熱情/活力」芒果產業文化行銷活動 101/05/04

臺南市玉井區農會　合計

臺南市南化區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺南市南化區農會　合計

臺南市政府農業局 101年度臺南市農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

臺南市政府農業局　合計

臺南市將軍區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺南市將軍區農會　合計

臺南市新化區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺南市新化區農會　合計

臺南市新市區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺南市新市區農會　合計

臺南市楠西區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺南市楠西區農會　合計

臺南市農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

臺南市農會　合計

臺南市龍崎區農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺南市龍崎區農會　合計

臺南縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

臺南縣農會　合計

臺灣休閒農業發展協會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺灣休閒農業發展協會　合計

臺灣花卉產業行銷推廣協會 101年度高雄市休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

臺灣花卉產業行銷推廣協會　合計

臺灣省農會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺灣省農會 101年度臺灣省農會農業產業文化活動及研習計畫 101/05/03

臺灣省農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

臺灣省農會　合計

臺灣省漁會 101年度發展農村地方農產伴手輔導計畫 101/05/09

臺灣省漁會　合計

臺灣區花卉輸出業同業公會 日本及荷蘭參展、日本花市台灣花卉週促銷推廣活動

暨「台灣花訊雜誌發行及海外雜誌廣宣」計畫

101/06/15

臺灣區花卉輸出業同業公會 開拓火鶴花新興市場計畫 101/06/12

臺灣區花卉輸出業同業公會　合計

輔英科技大學 新式生物反應器之細胞貼附載體開發 101/03/16

輔英科技大學　合計

遠東生物科技股份有限公司 藻類螢光蛋白質應用開發計畫 101/03/07

遠東生物科技股份有限公司　合計

澎湖縣政府 加強飼料生產與衛生安全管理計畫 101/03/16

澎湖縣政府 各地禽品產銷輔導計畫 101/03/19

澎湖縣政府 改善畜牧排放水質及污染防治計畫 101/03/15

澎湖縣政府 強化畜牧場斃死畜禽管理計畫 101/05/09

澎湖縣政府 強化農會主管機關輔導功能計畫 101/04/11

澎湖縣政府 推動有機畜產品驗證及管理 101/02/23

澎湖縣政府 澎湖縣加強農地利用管理計畫 101/02/01
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補助對象 計畫名稱 核定日期

澎湖縣政府　合計

澎湖縣政府農漁局 101年度澎湖縣休閒農業及農村社區輔導計畫 101/05/18

澎湖縣政府農漁局 畜牧場登記與管理 101/04/05

澎湖縣政府農漁局　合計

澎湖縣家畜疾病防治所 公私立動物收容場所及管制設備改善計畫 101/03/08

澎湖縣家畜疾病防治所 推動動物保護計畫 101/04/17

澎湖縣家畜疾病防治所　合計

澎湖縣農會 101年度澎湖地區國產米食推廣暨農業施政宣導計畫 101/03/27

澎湖縣農會 肉牛產銷輔導計畫 101/03/16

澎湖縣農會 推動農村青少年社區服務及產業創新計畫 101/05/28

澎湖縣農會 推廣旱作灌溉及現代化管理設施 101/02/07

澎湖縣農會　合計

磐磬實業有限公司 蝴蝶蘭特性量測與量產知識系統建置 101/03/06

磐磬實業有限公司　合計

儕陞生化技術股份有限公司 豆科作物及紫色甘藷高值化產品開發 101/02/07

儕陞生化技術股份有限公司　合計

興農股份有限公司 研製微生物有機肥兼具防治作物病害 101/02/24

興農股份有限公司　合計

懷特生技新藥股份有限公司 提升植物新藥(懷特血寶、懷特咳寶、懷特骨寶)藥材

品質之GAP栽培模式研究

101/02/29

懷特生技新藥股份有限公司　合計

總計
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單位：元

核定金額

760,000

760,000

2,370,000

2,370,000

900,000

16,000,000

16,900,000

260,000

131,000

143,000

534,000

4,050,000

1,000,000

815,000

5,865,000

140,000

140,000

4,704,000

4,704,000

3,450,000

3,500,000

6,950,000

383,000

150,000

533,000

300,000

300,000

226,000

739,000

965,000

30,020,000

30,020,000

850,000

1,884,000

2,659,500

610,000

7,910,000

13,913,500

1,200,000

1,200,000

500,000

150,000

120,000

150,000

920,000

200,000

200,000

6,000,000

7,002,000

13,002,000

1,300,000
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核定金額

1,300,000

825,000

5,449,000

801,000

120,000

7,195,000

736,000

2,096,000

150,000

2,982,000

1,170,000

460,000

585,000

7,640,000

350,000

584,000

10,789,000

3,300,000

173,000

3,473,000

11,145,000

12,872,000

980,000

6,740,000

31,737,000

1,800,000

140,000

1,940,000

300,000

300,000

407,000

407,000

5,631,000

5,631,000

1,001,000

1,001,000

12,254,000

9,968,000

22,222,000

4,285,000

2,900,000

7,185,000

250,000

250,000

1,570,000

1,570,000

2,000,000

40,000

2,040,000

70,000

50,000

300,000

420,000
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核定金額

21,406,000

65,000

26,000

70,000

111,000

60,000

373,000

40,000

121,000

20,000

730,000

450,000

613,000

5,079,000

29,164,000

2,161,000

2,161,000

1,300,000

1,300,000

100,000

100,000

20,000

20,000

120,000

120,000

390,000

350,000

740,000

304,000

600,000

904,000

320,000

320,000

840,000

840,000

998,000

998,000

763,000

763,000

794,000

794,000

2,798,000

2,798,000

980,000

980,000

2,013,000

2,013,000

30,000

30,000

798,000

798,000

2,765,000

2,765,000

798,000
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核定金額

798,000

19,265,000

75,000

165,000

18,000

180,000

20,000

230,000

350,000

400,000

35,000

213,000

312,000

641,179

690,000

450,000

23,044,179

1,397,000

1,397,000

340,000

1,093,000

1,433,000

1,169,000

2,112,000

1,038,000

560,000

4,879,000

300,000

300,000

5,230,000

5,230,000

663,000

663,000

1,410,000

1,410,000

860,000

860,000

95,000

106,166,000

730,000

106,991,000

934,000

24,000,000

897,000

165,000

388,000

716,000

480,000

19,000

624,000

23,000

840,000
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核定金額

597,000

1,693,000

31,376,000

700,000

1,580,000

70,000

2,350,000

1,567,000

1,567,000

570,000

66,000

538,000

1,174,000

289,000

289,000

71,000

71,000

1,450,000

1,450,000

4,455,000

610,000

5,065,000

214,000

214,000

750,000

750,000

2,650,000

2,650,000

168,000

168,000

40,278,000

40,278,000

158,000

158,000

1,348,000

720,000

100,000

2,168,000

1,377,000

2,766,000

590,000

21,189,000

29,475,000

688,000

56,085,000

1,377,000

4,611,000

30,000

127,000

550,000

174,748,000
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核定金額

1,147,000

182,590,000

2,295,000

8,483,000

300,000

300,000

7,476,000

75,834,000

600,000

36,484,000

2,754,000

134,526,000

2,029,000

100,000

68,203,000

32,280,000

918,000

103,530,000

574,000

2,213,000

30,000

30,000

2,278,000

98,619,000

600,000

48,866,000

918,000

154,128,000

2,409,000

7,746,000

10,000

3,298,000

73,361,000

600,000

66,220,000

2,295,000

155,939,000

3,098,000

6,270,000

760,000

2,303,620

75,270,000

900,000

34,190,000

1,836,000

124,627,620

1,721,000

15,123,000

65,000

1,850,000

3,280,000

162,115,000

550,000

66,250,000
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核定金額

4,681,000

255,635,000

4,426,000

310,000

6,538,000

54,286,000

500,000

26,600,000

1,377,000

94,037,000

40,000

1,501,000

133,873,000

135,414,000

244,000

244,000

250,000

1,935,000

110,754,000

112,939,000

4,589,000

16,967,000

30,000

2,198,000

1,153,000

428,340,000

271,984,000

4,819,000

730,080,000

574,000

2,582,000

130,000

6,112,000

35,400,000

600,000

16,382,000

918,000

62,698,000

4,379,000

4,379,000

44,800,000

13,340,000

11,100,000

2,770,000

874,000

16,490,000

4,122,000

324,000

4,706,100

240,000

3,309,000

29,542,000

1,590,000

4,410,000
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核定金額

177,873,000

315,490,100

5,737,000

14,730,000

17,704,000

2,598,000

1,400,000

462,498,000

600,000

205,699,000

4,957,000

4,934,000

18,600,000

8,668,000

30,000

2,729,000

254,110,000

192,574,000

2,524,000

1,200,092,000

5,103,000

5,103,000

750,000

750,000

308,000

308,000

7,000,000

7,000,000

150,000

150,000

194,000

132,000

320,000

646,000

4,729,000

881,000

5,610,000

517,000

1,300,000

15,015,000

16,832,000

10,000,000

10,000,000

5,030,000

266,000

47,000

5,343,000

489,000

489,000

1,995,000

1,995,000
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核定金額

500,000

500,000

3,340,240

3,340,240

180,000

180,000

2,858,800

2,858,800

1,457,800

1,457,800

629,000

189,000

188,000

1,006,000

520,000

520,000

255,000

172,000

683,000

1,110,000

1,320,000

1,320,000

235,000

554,000

789,000

1,705,000

1,705,000

1,274,000

1,274,000

3,400,000

3,400,000

500,000

500,000

250,000

250,000

300,000

50,000

350,000

1,000,000

1,000,000

3,051,000

2,810,000

5,861,000

22,182,000

22,182,000

171,457,000

755,000

172,212,000

1,742,000
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核定金額

1,742,000

2,990,000

2,990,000

2,000,000

2,000,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

500,000

700,000

2,304,000

2,304,000

200,000

200,000

200,000

200,000

48,005,000

1,861,000

2,610,000

806,000

40,000

140,000

30,659,000

410,000

830,000

6,926,000

350,000

2,438,000

20,000

96,000

40,000

164,000

503,200

35,000

423,000

29,785,000

126,141,200

200,000

200,000

922,000

922,000

3,000,000

186,000

636,000

2,025,000

1,110,000

1,050,000

8,007,000

150,000

150,000
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核定金額

200,000

200,000

200,000

200,000

400,000

200,000

200,000

200,000

200,000

321,000

321,000

793,000

150,000

3,614,000

740,000

108,000

347,000

5,752,000

792,000

792,000

750,000

750,000

2,886,000

2,886,000

210,000

210,000

2,000,000

2,000,000

4,559,000

3,589,000

900,000

9,048,000

250,000

2,001,000

2,251,000

30,000

3,209,000

3,239,000

820,000

820,000

1,898,000

4,885,000

370,000

33,000

51,000

5,560,000

120,000

745,000

3,207,000

450,000

4,216,000

1,868,000
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核定金額

20,000

32,000

126,000

352,000

25,000

62,000

796,000

24,816,000

6,675,000

6,675,000

250,000

250,000

305,000

2,761,000

1,822,000

1,310,000

200,000

6,398,000

110,000

4,000,000

2,195,000

6,305,000

238,000

238,000

95,000

95,000

90,000

90,000

256,000

256,000

408,000

408,000

110,000

172,000

282,000

500,000

500,000

20,000

100,000

120,000

1,493,000

1,493,000

676,000

676,000

3,135,000

180,000

144,000

3,459,000

821,000

821,000

500,000

500,000

500,000
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核定金額

500,000

570,000

570,000

250,000

250,000

710,000

534,000

1,244,000

1,430,000

1,430,000

23,618,000

3,250,000

60,000

95,000

153,000

90,000

880,000

450,000

1,615,000

20,000

204,000

100,000

520,000

35,000

62,000

20,000

31,172,000

500,000

500,000

834,000

1,060,000

1,894,000

250,000

250,000

250,000

250,000

250,000

500,000

750,000

250,000

2,105,000

2,019,000

130,000

4,504,000

70,000

200,000

270,000

332,000

332,000

250,000

250,000

819,400

819,400
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核定金額

2,900,000

2,900,000

800,000

800,000

837,000

837,000

942,000

942,000

1,595,000

100,000

150,000

60,000

840,000

830,000

500,000

620,000

84,000

504,000

80,000

776,000

380,000

35,000

466,000

420,000

54,000

100,000

7,594,000

801,000

801,000

430,000

800,000

847,000

70,000

2,147,000

1,509,200

1,509,200

500,000

500,000

40,000

40,000

1,536,400

11,673,000

13,209,400

785,000

6,716,000

1,425,000

1,804,000

100,000

10,830,000

310,000

160,000

66,000

442,000
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核定金額

978,000

250,000

250,000

200,000

200,000

400,000

400,000

3,000,000

3,000,000

220,000

220,000

250,000

250,000

35,573,000

2,000,000

500,000

61,000

535,000

240,000

80,000

420,000

600,000

1,709,000

250,000

2,240,000

40,000

135,000

500,000

200,000

35,000

423,000

635,000

30,000

46,206,000

714,000

680,000

1,394,000

250,000

250,000

1,965,000

243,000

250,000

2,458,000

400,000

400,000

336,000

2,000,000

2,336,000

600,000

600,000

1,671,000

1,671,000
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核定金額

2,147,000

2,147,000

590,000

2,602,400

70,000

120,000

43,000

400,000

50,000

610,000

350,000

197,000

270,000

340,000

51,000

382,000

35,000

6,110,400

339,000

1,441,000

50,000

1,830,000

500,000

500,000

200,000

1,775,000

334,000

300,000

2,609,000

310,000

310,000

2,728,200

2,728,200

900,000

900,000

960,000

835,000

734,000

40,000

146,000

178,000

2,660,000

6,940,000

2,682,500

467,000

655,000

598,000

1,887,000

1,035,000

6,500,000

12,817,000

1,382,000

40,516,500

5,989,000
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核定金額

5,989,000

1,000,000

1,000,000

1,288,600

956,000

471,000

2,310,000

915,000

8,680,000

11,655,000

8,000,000

2,700,000

2,000,000

38,975,600

4,960,000

4,960,000

1,851,000

1,851,000

100,000

100,000

140,000

140,000

11,294,000

5,500,000

50,000

300,000

1,516,000

16,466,000

35,126,000

450,000

450,000

1,300,000

2,591,300

3,891,300

2,052,000

2,052,000

550,000

550,000

2,800,000

2,800,000

250,000

7,942,000

8,192,000

2,410,000

500,000

2,910,000

176,000

176,000

100,000

20,000

120,000
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核定金額

1,660,000

1,660,000

559,000

559,000

500,000

500,000

430,000

213,000

643,000

847,000

1,500,000

400,000

71,000

44,000

399,000

650,000

450,000

3,506,000

1,151,000

679,000

220,000

35,000

848,000

200,000

20,000

11,020,000

871,000

871,000

2,552,000

2,552,000

20,000

20,000

60,000

60,000

260,000

350,000

610,000

120,000

120,000

250,000

250,000

2,565,000

2,475,000

200,000

5,240,000

890,000

540,000

1,430,000

350,000

630,000

307,000

210,000

110,000

192,750
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核定金額

1,799,000

1,080,000

653,000

2,700,000

1,055,000

9,086,750

900,000

900,000

181,000

2,400,000

1,750,000

1,750,000

200,000

120,000

300,000

110,000

900,000

630,000

400,000

280,000

900,000

9,921,000

50,000

50,000

900,000

900,000

1,350,000

1,350,000

200,000

200,000

378,000

378,000

400,000

110,000

510,000

1,250,000

1,250,000

1,080,000

450,000

1,530,000

330,000

216,000

110,000

200,000

750,000
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核定金額

1,606,000

4,878,110

23,412,000

28,290,110

992,000

992,000

800,000

800,000

6,777,000

180,000

23,000

20,000

43,000

130,000

40,000

20,000

30,000

370,000

7,633,000

170,000

170,000

1,375,000

1,375,000

1,594,000

1,594,000

162,000

162,000

2,279,000

2,279,000

3,688,000

3,688,000

1,000,000

1,000,000

40,000

40,000

1,377,000

7,193,600

133,000

180,000

41,982,000

62,000

470,000

50,000

394,000

40,000

754,000

420,000

35,000

612,000

765,000

500,000

3,110,000

30,000

97,140,000

第47頁；共54頁



核定金額

155,247,600

100,000

215,000

633,000

948,000

250,000

250,000

2,905,000

4,793,000

300,000

7,998,000

62,000

558,000

620,000

250,000

6,000,000

6,250,000

500,000

500,000

2,867,000

40,000

70,000

44,000

35,000

3,056,000

250,000

608,000

858,000

1,270,000

80,000

77,000

555,000

350,000

2,332,000

7,500,000

7,500,000

2,683,000

239,000

1,575,000

940,000

600,000

320,000

6,357,000

150,000

150,000

260,000

55,000

130,000

110,000

20,000

50,000

50,000

20,000

第48頁；共54頁



核定金額

35,000

517,000

170,000

27,000

1,444,000

170,000

100,000

270,000

900,000

250,000

1,150,000

250,000

250,000

9,690,000

1,800,000

45,000

180,000

430,000

31,000

202,000

140,000

400,000

40,000

413,000

632,000

360,000

760,000

350,000

33,000

15,506,000

585,000

585,000

3,000,000

3,000,000

454,000

685,000

764,000

250,000

2,153,000

160,000

150,000

310,000

900,000

900,000

2,556,000

2,556,000

786,000

786,000

534,000

182,000

第49頁；共54頁



核定金額

716,000

3,119,000

18,050,000

4,416,200

22,854,000

102,483,000

4,220,000

3,000,000

2,440,000

3,058,000

163,640,200

82,000

82,000

1,735,000

90,000

20,000

14,000

52,000

35,000

15,000

25,000

356,000

160,000

2,502,000

20,000

20,000

180,000

180,000

28,000

28,000

5,423,800

1,240,000

50,000

205,000

76,593,000

420,000

40,000

166,000

220,000

380,000

35,000

413,000

784,000

25,000

860,000

500,000

1,605,000

2,260,000

91,219,800

630,000

667,000

1,297,000

80,000
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核定金額

80,000

2,095,000

3,217,000

500,000

5,812,000

200,000

400,000

600,000

466,000

466,000

250,000

250,000

5,656,000

400,000

40,000

6,096,000

250,000

250,000

500,000

500,000

9,083,000

3,476,000

112,000

435,000

20,251,000

123,000

840,000

33,000

411,000

50,000

700,000

400,000

20,000

765,000

539,000

59,000

40,907,000

7,832,000

705,000

600,000

87,341,000

210,000

1,090,000

1,300,000

150,000

150,000

636,000

3,910,000

4,611,000

300,000

9,457,000

200,000

200,000
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核定金額

520,000

66,000

1,970,000

2,556,000

483,000

483,000

942,000

942,000

35,000

63,000

50,000

160,000

45,000

250,000

100,000

25,000

728,000

250,000

250,000

25,000

70,000

25,000

120,000

850,000

850,000

250,000

250,000

500,000

500,000

250,000

500,000

750,000

250,000

250,000

1,997,000

1,997,000

250,000

250,000

2,917,000

2,917,000

500,000

500,000

2,604,200

2,604,200

250,000

250,000

974,000

420,000

1,394,000

500,000

500,000

250,000

250,000
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核定金額

843,000

843,000

250,000

100,000

2,012,400

2,362,400

300,000

250,000

400,000

950,000

250,000

250,000

4,492,000

4,492,000

250,000

250,000

250,000

250,000

150,000

150,000

250,000

250,000

170,000

170,000

260,000

260,000

3,575,000

3,575,000

2,203,000

2,203,000

600,000

600,000

1,550,000

1,175,000

2,803,500

5,528,500

200,000

200,000

5,200,000

815,000

6,015,000

1,800,000

1,800,000

2,600,000

2,600,000

30,000

75,000

50,000

85,000

468,200

25,000

330,000
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核定金額

1,063,200

826,000

104,000

930,000

367,000

444,000

811,000

200,000

35,000

330,000

250,000

815,000

1,800,000

1,800,000

714,000

714,000

723,000

723,000

2,526,000

2,526,000

  5,880,460,199
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